
St-Bruno 40 km

MAJ 8 mai 2024 : 23h00

A. Départ A :  Place Maxi, 2655 Chemin de

Chambly, Longueuil

B. Dîner : Parc du lac du village (Vieux

presbytère), St-Bruno



St-Bruno 40 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ A : Maxi Longueuil

3. 0.0 0.0 Vers : Jacques Cartier

4. 0.1 0.2 Droite : Piste Jacques Cartier

5. 0.3 0.4 Tout Droit : De Chambly vers piste Jacques-Cartier

6. 1.3 1.7 Gauche : Piste Julien-Lord

7. 2.7 4.4 Tout Droit : De Chambly vers Vauquelin

8. 0.6 5.0 Droite : Louis Dufresne

9. 0.1 5.1 Droite : Legault

10. 0.2 5.3 Gauche : Bishop

11. 0.4 5.7 Droite : La Savane

12. 0.3 6.0 Gauche : De l'Aéroport

13. 3.9 9.9 Droite : Clairevue

14. 2.7 12.6 Gauche : Piste sous pylônes

15. 0.4 13.0 Gauche : 1ère piste

16. 0.1 13.1 Droite : 2e piste

17. 0.4 13.5 Gauche : 3e piste

18. 0.6 14.1 Gauche : Prévost

19. 0.6 14.7 Gauche : Duquesne

20. 0.3 15.0 Gauche : Mésy

21. 0.1 15.1 Droite : Ponton

22. 0.2 15.3 Droite : Montée Montarville

23. 0.9 16.2 Tout Droit : Rond-point 2e sortie vers Montée Montarville

24. 0.8 16.9 Droite : Piste vers Gaboury

25. 0.1 17.0 Gauche : Gaboury

26. 0.7 17.6 Gauche : Piste vers piste long du lac

27. 0.5 18.2 Gauche : Clairevue

28. 0.1 18.2 Droite : Boucherville

29. 0.1 18.3 Gauche : Rabastalière

30. 0.5 18.8 Droite : Bourbeau

31. 0.4 19.2 Gauche : Bruère / Edgewood

32. 0.5 19.7 Gauche : Du Frêne / Des Érables

33. 0.6 20.3 Gauche : Edgewood

34. 0.1 20.3 Droite : Beaumont

20.3 kilometers.  +66/-27 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.4 20.8 Droite : Boucherville

36. 0.7 21.5 Gauche : Seigneurial

37. 0.2 21.7 Gauche : Piste parc du Ruisseau

38. 0.6 22.4 Dîner : Lac du village (Vieux Presbytère)

39. 0.0 22.4 Continue : Vers Montarville

40. 0.1 22.5 Gauche : Montarville

41. 0.3 22.8 Gauche : Beaumont

42. 0.0 22.8 Droite : Montarville

43. 0.5 23.3 Gauche : Pommiers / Lorraine

44. 0.2 23.5 Droite : De Chambly

45. 0.3 23.8 Gauche : Passerelle / Des Cèdres

46. 0.3 24.1 Droite : Grand Boulevard

47. 0.8 24.9 Droite : Sabourin

48. 0.7 25.5 Droite : Seigneurial

49. 0.7 26.2 Gauche : De Chambly

50. 0.2 26.4 Gauche : Rabastalière

51. 0.5 26.9 Droite : Benoit

52. 0.2 27.1 Gauche : Piste vers gare Saint Bruno

53. 0.1 27.2 Gauche :  Piste

54. 0.5 27.7 Droite : Marie-Victorin

55. 0.4 28.1 Gauche : Piste vers Clairevue

56. 0.6 28.7 Gauche : Clairevue

57. 4.6 33.3 Gauche : La Savane

58. 1.8 35.2 Droite : R 100

59. 0.6 35.8 Droite : Rond-point 3e sortie vers Vauquelin

60. 0.7 36.5 Droite : Piste Roland-Therrien

61. 2.5 38.9 Gauche : Jacques-Cartier

62. 0.9 39.9 Droite : Stationnement Maxi

63. 0.2 40.0 End of route

19.7 kilometers.  +25/-47 meters


